Compliant
GPIBCANUSB APGLAN
Chroma 62000D系列可程控雙向直流電源供應
器兼具電源及負載特性，雙象限操作，可允許待
測物的能量饋入此電源，適用於新能源之儲能系
統測試，如光伏/儲能混合式逆變器、電池儲能
變流器(PCS)等測試於模擬儲能電池之充電與放
電轉換。62000D也適用新能源車應用之雙向車

• 過高電壓操作範圍
當測試馬達驅動器於行車路況之加速及煞車行為時，
在電池系統與動力系統之間的轉換，即會有電力能量
的供應及回充。62000D雙象限的高速暫態響應特性
即能模擬電池，依實際馬達之動力需求轉換，供應穩
定電壓，並允許剎車時電流的回灌。
汽車啟停系統馬達驅動器測試應用
模擬實際行車路況
電池模擬器 軟體操作介面
馬達
馬達驅動器
模擬電池包
新能源汽車法規測試LV123/LV148
600V/1200V/1800V型號具選配太陽電池陣列模擬功能，於單機內建EN50530 & Sandia的SAS模型方便使用者透過前面板操作或遠端控
制整合使用，軟體具有靜態及動態最大功率點追蹤 (MPPT)測試、遮罩I-V曲線模擬、實際天候的I-V曲線變化測試、自動程序靜態&動態
MPPT效能測試及自動生成報表於Excel表格內，以上非常適合驗證組串式光伏逆變器性能。另外，62180D-1200(1200V/40A/18kW) &
62180D-1800(1800V/40A/18kW) 機種可支援主/從並聯30台，輸出規格分別達540kW/1200V/1200A & 540kW/ 800V/1200A以適應於高壓1500V
商業(15-100kW)組串式逆變器及分佈式發電站用(150-500kW)逆變器測試使用。
62000D系列雙向電源設計可搭配電池模擬軟體  (Ba t te ry
Simulator SoftPanel) 成為一電池模擬器，具有可模擬操作於不同
電池電量(SOC)條件或載入特定的電池特性V-I曲線，進行評估測

General Specification
Maximum Remote Sense Line Drop
Compensation
 2% of full scale voltage per line (4% total)
Operating Temperature Rage 0℃~40℃
Storage Temperature Rage -25℃~70℃
Dimension Size (HxWxD) mm 133 x 428 x 730 mm / 5.23 x 16.85 x 28.74 inch
Weight (kg) 34.8 kg/76.7 lbs 39 kg/86.1 lbs 39 kg/86.1 lbs
規格表-2 (1200V & 1800V機型)
iOS
下載Chroma ATE APP，取得更多產品與全球經銷資訊
Search Keyword
62000D
62000D Series : 可程控雙向直流電源供應器
62060D-100 : 可程控雙向直流電源供應器 100V/180A/6kW
62120D-100 : 可程控雙向直流電源供應器 100V/360A/12kW
62180D-100 : 可程控雙向直流電源供應器 100V/540A/18kW
62060D-600 : 可程控雙向直流電源供應器 600V/40A/6kW
62120D-600 : 可程控雙向直流電源供應器 600V/80A/12kW
62180D-600 : 可程控雙向直流電源供應器 600V/120A/18kW
62120D-1200 : 可程控雙向直流電源供應器 1200V/40A/12kW
62180D-1200 : 可程控雙向直流電源供應器 1200V/40A/18kW
62180D-1800 : 可程控雙向直流電源供應器 1800V/40A/18kW
A620039 : GPIB控制介面卡
A620045 : CAN控制介面卡